у
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от р/5

Об утверждении плана проверок соблюдения земельного
законодательства физическими лицами

Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Законом Ивановской области от 09.10.2015г. № 112-03 «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
муниципальных образований Ивановской области», Административным
регламентом Администрации Лежневского муниципального района по
исполнению муниципальной функции «Проведение проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля за использованием
земель на территории Лежневского муниципального района», утвержденным
постановлением Администрации Лежневского муниципального района от
23.05.2014 г. № 319 (в редакции постановлений от 16.04.2015г. № 269, от
11.08.2016 № 303, от 01.02.2017 № 26, от 02.05.2017г. № 264, от 29.03.2018г.

1. Утвердить план проверок соблюдения земельного законодательства
физическими лицами на 3-ий квартал 2018г. согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Администрации Лежневского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

№ 153).

И.о. Главы Лежневсь
муниципального рай П.Н. Колесников

Приложе
Лежневе
области

План проверок соблюдения земельк
2018 года отдела муниципальн

Администрации Лежневского ТУГ

пю Администрации
:'">го района Ивановской

ства на 3-ий квартал
информатизации

№ Ф.И.О. собственника К/н., адрес з/у,
разрешенное

использование

Цель проверки Месяц
проведения

проверки
Земли населенных пунктов

1 Быдру Наталья
Анатольевна

д. Сабиново,
ул.Зеленая, д.11

Проверить
соблюдение

июль

2 Гатилова Татьяна С. Хозниково, ул. земельного июль
Станиславовна Лежневская, д. 15 законодательства

3 Баскакова Серафима
Александровна

37:09:050106:27,
п.Лежнево,ул.2-я
Тейковская, д. 16

июль

4 Козлова Елена
Александровна

37:09:060201:41,
с.Новые Еорки,ул.З

Шуйская, д. 1

июль

5 Кувшинова Валентина
Петровна

37:09:060201:99,
с.Новые Горки, ул.З

Шуйская,д.З

июль

6 Потапова Валентина
Ивановна

д. Анисимово, з/у с к/н.
37:09:020126:48

август

7 Виноградов Алексей
Михайлович

П.Лежнево, ул. 1-я
Шуйская, д.59

сентябрь

Земли сельскохозяйственного назначения
1 Горшунов Сергей

Владимирович
37:09:020132:257,
восточнее
д.Кузьмаденье

Проверить
соблюдение
земельного

июль

2 Белякова Елена
Станиславовна

37:09:000000:776
вблизи д. Дюпово

законодательства июль

3 Калинина Юлия
Николаевна

37:09:020214:182,
северо-восточнее
д.Селышки

август

4 Шишмаков Владимир
Михайлович

37:09:020214:183,
вблизи д.Селышки

август

5 Березина Лариса
Валентиновна.

37:09:020214:175 в
районе д. Селышки

август

6 Сидоров Павел
Дмитриевич

У с.Ухтохма,
37:09:020329:46

сентябрь